

Etik og filosofi for 7 klasse i skoleåret 2024/2025

UGER	LEKT.	FORLØB	Materialer	KOMPETENCEOMRÅDER	Evaluering
5 uger	5 lektioner	Hvad er Religion?	Bogen: Liv og religion 7/8 - Gyldendal	Bibelske fortællinger: Biblen: fase 1 og 2 Fortælling og kultur: fase 1 og 2 Kristendommens historie: Kristne grundbegreber. : Fase 1 og 2	Formativ evaluering igennem gruppearbejde og spil i løbet af forløbet. Summativ evaluering i form af fælles dialog i slutningen af forløbet.
2 uger	2 lektioner	Taknemlighed	Forløb fra Trygfonden. Hertil materialer som spil og skrive mappe.	Livsfilosofi og Etik: Livsfilosofi: Fase 1 og 2 Etik: Fase 1 og 2	Formativ evaluering igennem gruppearbejde og spil i løbet af forløbet. Summativ evaluering i form af fælles dialog i slutningen af forløbet.
5 uger	5 lektioner	Stald, Stue og Stamværtshus	Forløb fra Folkekirken – SKIBET og supplerende	Bibelske fortællinger: Biblen: fase 1 og 2 Fortælling og kultur: fase 1 og 2	Formativ evaluering igennem gruppearbejde og spil i løbet

Etik og filosofi for 7 klasse i skoleåret 2024/2025

			materiale.	<p>Kristendommens historie: Kristne grundbegreber. : Fase 1 og 2</p> <p>Livsfilosofi og Etik: Livsfilosofi: Fase 1 og 2 Etik: Fase 1 og 2</p>	<p>af forløbet.</p> <p>Summativ evaluering i form af fælles dialog i slutningen af forløbet.</p>
5 uger	5 lektioner	Sandhed og løgn	Gyldendal og Materialer fra Folkekirken – SKIBET (Det er løgn)	<p>Livsfilosofi og Etik: Livsfilosofi: Fase 1 og 2 Etik: Fase 1 og 2</p> <p>Bibelske fortællinger: Fortælling og kultur: Fase 1 og 2</p>	<p>Formativ evaluering igennem gruppearbejde og spil i løbet af forløbet.</p> <p>Summativ evaluering i form af fælles dialog i slutningen af forløbet.</p>
3 uger	3 Lektioner	Følelser og adfærd	Inderst inde 2	<p>Livsfilosofi og Etik: Livsfilosofi: Fase 1 og 2 Etik: Fase 1 og 2</p>	
5 uger	5 lektioner	Verdens religioner	Gyldendal og supplerende materiale.	<p>Ikke-kristne religioner og andre livsopfattelser: Hovedtræk: Fase 1 og 2 Grundbegreber: Fase 1 og 2.</p>	<p>Formativ evaluering igennem gruppearbejde og spil i løbet af forløbet.</p> <p>Summativ</p>

Etik og filosofi for 7 klasse i skoleåret 2024/2025

					evaluering i form af fælles dialog i slutningen af forløbet.
5 uger	5 lektioner	Angst og håb	Gyldendal	<p>Livsfilosofi og Etik: Livsfilosofi: Fase 1 og 2 Etik: Fase 1 og 2</p> <p>Ikke-kristne religioner og andre livsopfattelser: Hovedtræk: Fase 1 og 2 Grundbegreber: Fase 1 og 2.</p>	<p>Formativ evaluering igennem gruppearbejde og spil i løbet af forløbet.</p> <p>Summativ evaluering i form af fælles dialog i slutningen af forløbet.</p>
5 uger	5 lektioner	Underverden	Forløb fra Folkekirken – SKIBET (Luk døren for helvede) og supplerende materiale.	<p>Kristendom: Kristendommens historie: Fase 1 og 2 Kristne udtryk: Fase 1 og 2</p> <p>Ikke-kristne religioner og andre livsopfattelser: Hovedtræk: Fase 1 og 2 Grundbegreber: Fase 1 og 2.</p>	<p>Formativ evaluering igennem gruppearbejde og spil i løbet af forløbet.</p> <p>Summativ evaluering i form af fælles dialog i slutningen af forløbet.</p>

Etik og filosofi for 7 klasse i skoleåret 2024/2025

5 uger	5 lektioner	Ensomhed og fællesskab	Bogen: Liv og religion 7/8 og Gyldendal	Livsfilosofi og Etik: Livsfilosofi: Fase 1 og 2 Etik: Fase 1 og 2 Ikke-kristne religioner og andre livsopfattelser: Hovedtræk: Fase 1 og 2 Grundbegreber: Fase 1 og 2.	Formativ evaluering igennem gruppearbejde og spil i løbet af forløbet. Summativ evaluering i form af fælles dialog i slutningen af forløbet.
-----------	----------------	---------------------------	--	---	---

Ret til ændringer forbeholdes til denne årsplan.

Alle Kompetenceområder og målbar findes under Børne og ungdomsministeriet: [GSK Fællesmål for Kristendomkundskab \(emu.dk\)](https://www.emu.dk)